ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 07.10.2011

№ 3/10
г.Зуевка

О выполнении муниципальной целевой программы

«Социальное развитие села в Зуевском районе» на 2009-2012 годы» за 2011 год

Заслушав  информацию о выполнении муниципальной целевой программы « Социальное развитие села в Зуевском районе» на 2009-2012 годы» за 2011 год, утвержденной решением Зуевской районной Думы от 28.10.2008 № 9/43,   Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

   Информацию принять к сведению.

Глава Зуевского района

Е.И.Пислегин